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Nepypadn

XapaKTNPLOTIKA:

-Evowpatwpévo Pnolakd aodntrpa Bepuokpaociag
-AUo mpoypappati{opeva opLa Beppokpaciag
-AcUPUATOC TIPOYPAUMUATIONOG

Texvikad XopoKTnPLOTIKA tpoiovtog*

Xpovog Asttoupyiag tng pratapiog (og €tn)
ALOOTAOELG KOUTLOU

EUpog Beppokpaaciog Aettoupyiag

Katavalwon pevpartog oe Standby

EAdyLotn Beppokpacia Asttoupyiag

Bdpog

Méylotn vypaoia

Zwvn ouxvotrtwy Aettoupyiog

EpBEANELa aoVppATNG ETUKOWVWVIAG (OE avoLyTo XWwpo)
Mratapia

AkpiBela pétpnong Bepuokpaoiag
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E¢éeAloooupe
TLC OLVOLYKEC OOLC

Mepimou 3 xpdvia
24 x110x27 mm
-10...+55 °C

50 pA

16 mA

56¢g

93 3%

868,0 ? 868,6 MHz
Mpog500 m
CR123A 3V

2%

00T A1V

Katnyopia
ZYNATEPMOI || SATEL INTEGRA



